LISTE DES ASSISTANTES DU RELAIS MUNICIPAL
PERMANENCE : Mme De CASALTA - TEL:0495 334853

NOM

ADRESSE

TELEPHONES

BASTIANI Marie-Josée
BELFERADIJI Nathalie
BEN MOHAMED Yasma
BENAOUDA Nadia
BENAZZI Barbara
BESSON Yveline
BOULENGER Carole
BOUTELET Marie-Thérese
BOUZAKRI Amina
CAMPOCASSO Dominique
CERBERA Virgine
COLOMBEAU Vanessa
CONGORNO Anna
DONATI Maria
FERREIRA Vanina
FRANCESCHI Gisele
GAGNIER Sylvie
GAMBOTTI Johanna
GIABICONI FREDON Jeanne
HANQUEZ Karine
HENRY Patricia
HERAIL Nathalie
LANZILOTTA Sylvie
LEVANTI Vanina
MARINI Marie-Rose
M'HADI Samira
MILLET Véronique
MYRTIL Marie-France
NAVARRO Francesca
PANISI Evelyne
PETOT Maryse
PISCOPO Alexandrine
PUSCEDDU Karine
REBAUDI Maria
ROSETTI Marie-Joseph
ROVINI Céline

SANCI Annie
SAROCCHI Angele
SASSATELLI Valérie
SCHIRRU Sandrine
VALENTINI Fleurette
VANNIER Catherine

Rés.Laetitia - Bt B1 - 20600 BASTIA

Rés. Scandola - Bat. D 20600 BASTIA

Les Sitelles - Bat 4 route du Macchione 20600 BASTIA
Les Bleuets - Bat 24C - Lupino - 20600 BASTIA

Paese Novu Bt. Y1 - 20600 BASTIA

Rés. De Montesoro Tour 3 - 20600 BASTIA

College de Montesoro - Agliani - 20600 BASTIA

Imm. La Caravelle Bt.T - Bassanesse - 20600 BASTIA
Rés. Du Parc Bt D - Av. de la Liberation - 20600 BASTIA
Bt T80 Logis de Montesoro - 20600 BASTIA

Rés. Massoni Imm. Les Dahlias - 20600 BASTIA

Rés. Les Terrasses du Macchione Bt.B - 20600 BASTIA
Les Pleiades Bt D Avenue P. Giacobbi - 20600 BASTIA
Rés. Massoni Imm. Les Hortensias Bt B - 20600 BASTIA
Rés. Terralbore Bat C - Rue St Exupéry - 20600 BASTIA
Bt 24B Les Bleuets - Bassanesse - 20600 BASTIA

9 Av. Paul Giacobbi - Bat. 4b - 20600 BASTIA

Les Vallons du Macchione - Bt.3 - 20600 BASTIA

Logis Montesoro Bat J50 - 20600 BASTIA

9 Av. Paul Giacobbi - Bat 4B - 20600 BASTIA

9 Av. Paul Giacobbi - Bat. 4A - 20600 BASTIA

Caserne de Montesoro Bt 6B - 20600 BASTIA

Bat 141 Logis de Montesoro - 20600 BASTIA

Ponte Prado Bat.5 Av.de la Libération - 20600 BASTIA
Bt A2 - Rés. St Florent - 20600 BASTIA

Res. Le Chambord Sud - Lupino - 20600 BASTIA

Villa di Fiori - chemin de la carbonite - 20600 BASTIA
Paese Novu Bt D1 - 20600 BASTIA

Res. Massoni - Imm. Les Dalhias - 20600 BASTIA

Cité Aurore Bt 23C Lupino - 20600 BASTIA

Paese Novu Bt A2 - 20600 BASTIA

Résidence Albitreccia Il - Bat A - 20600 BASTIA
Caserne de Montesoro Bt 6B - 20600 BASTIA

Les Logis de Montesoro - Bat. K51 - 20600 BASTIA
Rés. St Florent Bt A - 20600 BASTIA

Rés. Amurella - Quartier Montesora - 20600 BASTIZ

3 chemin Pinellu - Route D'Agliani - 20600 BASTIA
Les pleiades Bt D Montesoro - 20600 BASTIA

Rés. De Montesoro Tour 2 - 20600 BASTIA

Rés.Aria Marina Bt A - Agliani - 20600 BASTIA

Bt. 9B Cité Aurore - Lupino - 20600 BASTIA

Caserne de Montesoro Bt 5A - 20600 BASTIA

06.12.14.05.22
06.09.54.38.17
07 828116 88
06.20.08.70.02
0495334640/0617242790
06.63.31.38.49
06.10.50.02.35
06 21 6068 43
0973557168/0611681894
04.95.30.29.09
0495338802/0623831299
07.86.14.56.91
06.20.23.65.37
06.03.61.08.69
06 13632020
0495378662/0640923761
0420201716/0686517331
06.21.45.62.33
062048 11 39
0627042129
0980640292/0623052846
0495372475/0686916499
0634599033
06 09400051
0495338302/0611506001
06.19.31.44.89
06.23.35.19.46
06.24.86.78.03
0495481049/0626341031
06.29.70.54.77
0495306911/0672982120
06.27.49.02.33
0649203501
06 23 82 69 68
0495444389/0615914252
0629877372
06.29.92.97.73
0495338596/0629309945
0420035348/0632951271
06.32.11.23.42
0495331932/0612615106
0673741060/0495342185

LES HORAIRES D'ACCUEIL DU RELAIS MUNICIPAL D'ASSISTANTES MATERNELLES DE
LUPINO SONT DU LUNDI AU VENDREDI DE 09H30 A 17H00




LISTE DES ASSISTANTES DU RELAIS "CULUMBELLA"
PERMANENCE Mme MURATI - TEL : 04 95 36 09 70

NOM

ADRESSE

TELEPHONES

AGOSTINI Cosima
ALESSANDRINI Laetitia
BASTELICA Marie-Laure
BENHADDOU Fadila
BESSI Marie-Angele
BOUTELET Laurence
BOUVIER Isabelle
CALLIGARI Laurence
CECCHETTI Michelle
CERUTTI Christel
COSTANTINI Jennifer
COTTRAY Claire
CUCCU Muirielle
FILIPPI Danielle
FRANCESCHI Andrée
GERONIMI Marie-Ange
GIANNO Marie-Noélle
GUIDICELLI RAMBAUD Nadian
GUILBAUD Estelle
GUILLON Danielle
GUILLON Ginette
LAABBABI Kaoutar
LABAU Estelle

LENOIR Rachel

LUIGGI Marie Angele
MASSIANI Toussainte
MICHELI Florence
MONTISCI Alice
MURATI Vanina
ORENGA Marie-Pierre
PASQUALINI Marie-Pierre
PEI TRONCHI Marie
QUATTRONE Nathalie
ROCCA Eugénie
ROUZAUD Isabelle
SANGUINETTI Carole
TARBES Sonia
TAULEIGNE Nadine
TOLAINI Michele
TRINDADE DRAG Sandy

Rés. Hestia Bt B - Toga - 20200 BASTIA

Villa Les rosiers Quartier Biaggini - 20200 BASTIA
Rés.Paratojo - n°29 zac du Fango - 20200 BASTIA
Rés Les Capucin Bat 4 - St Joseph 20200 BASTIA

Rés. Le Panoramic Bt.b3 - gare de Lupino - 20200 BASTIA

Petra Verde Bt8 R.du Juge Falcone - 20200 BASTIA
Rés. Primavera - Bt.C - Recipello - 20200 BASTIA

13 rue colonella "A casa di Petru" - 20200 BASTIA
Les jardins de toga - 20200 BASTIA

Rés. Hestia Bt B - Toga - 20200 BASTIA

Rés.Fior di Macchia Bt D7 - 20200 BASTIA

Rés.le Murat - Bt A L'Annonciade - 20200 BASTIA

2 rue Carnot - 20200 BASTIA

Rue St Frangois - Rés. St Nicolas - 20200 BASTIA
356 Route superieure de Cardo - 20200 BASTIA
Rue St Francois - Rés Miot Bat E - 20200 BASTIA
Rés.10 Paratojo - Annonciade - 20200 BASTIA

Le parc Monceau - Bat B Paratojo 20200 BASTIA
Rés.Mandevilla Bat A Lieu-di Teghjia - 20200 BASTIA
3 rue Impératrice Eugénie - Im. Le Provence - 20200 BASTIA
Maison Righetti - le lion de toga 20200 BASTIA

Rés. Le Maroni -Bat5 - St Joseph 20200 BASTIA

11 Rue Cesar Campinchi - 20200 BASTIA

Imm. Le Muguet Bt2 - L'Annonciade - 20200 BASTIA
Groupe scolaire Annonciade - 20200 BASTIA
Chateau St Antoine Bat.F3 20200BASTIA

Les terrasses du fango - Bat.C -20200 BASTIA

Rue Paratojo - Parc Monceau Bt A - 20200 BASTIA
9, rue César Campinchi - 20200 BASTIA

Rés. L'Alivi 2 - Cité des Oliviers 20200 BASTIA

Rés. Petra Verde Bt 2 - 20200 BASTIA

Rue St Francois - Rés Miot Bat B 20200 BASTIA

Rés. Petra Verde Bt 2 - 20200 BASTIA

Rés. Petra Verde Bt 3 - 20200 BASTIA

San Gaétano Bt B3

Rés. Prima vera bat.b ZAC du Fango - 20200 BASTIA
Rés. Le Maroni Bt2 - St Joseph - 20200 BASTIA

Rés. Hestia Bt G - 20200 BASTIA

Le Jardin du Fango Bt E - 20200 BASTIA

49 Bd du Général Graziani 20200 BASTIA

06 88 88 26 25
06140126 34
0685812210
04 9558 84 89
0601821033
0495310108/0627660010
0610742149
0495326149/0674133426
06 20 14 83 96
0683529198
0495318236
06 800259 17
0623161761
0495327504/0629112385
0495313541/0623948953
07 8158 41 07
0620463471
0603357439
06 1078 23 69
0616113438/0420042845
0777068953
0611956412
06.12.32.16.69
06 26 695251
0495318074
0964367365/0610905332
0495326081/0618973722
0495333925/0678507297
0495314024/0622878178
06 88103833
06 76 36 68 63
06 01 14 53 47
0673631289
0495332736
0623731547
0630692591
0420011244/0609713991
0420209145/0626626741
0635107660/0495318947
06 1997 22 02







